
 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2021 M. RUGPJŪČIO 2 D. ĮSAKYMO Nr. (1.3.)-V1-091-1 „DĖL 
MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2023 m. rugpjūčio 25 d. Nr. V1-86-1-(1.3 Mr) 
Alytus 

 

Atsižvelgdamas į atnaujintas bendrojo ugdymo ir modulines profesinio mokymo programas 
ir siekdamas užtikrinti sklandų jų įgyvendinimą:  

1. P a k e i č i u  Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. (1.3.)-V1-091-1: 

1.1.  14.3. punktą  ir jį išdėstau taip: 
1.1.1. ,,14.3. vertinant mokinių pasiekimus orientuojamasi į pasiekimų lygius, apibrėžtus 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo, išskyrus 9, 11, t. y. I ir III gimnazijos klases, ir profesinio mokymo 
programose. Vertinimo skalė:  
Pasiekimų lygis Trumpas apibūdinimas Įvertinimas 
Aukštesnysis Puikiai 10 (dešimt) Įskaityta 

Labai gerai 9 (devyni) 
Pagrindinis Gerai 8 (aštuoni) 

Pakankamai gerai 7 (septyni) 
Vidutiniškai 6 (šeši) 

Patenkinamas Patenkinamai 5 (penki) 
Pakankamai patenkinamai 4 (keturi) 

Nepatenkinamas Nepatenkinamai  3 (trys) Neįskaityta 
Blogai 2 (du) 
Labai blogai 1 (vienas) 
Pasiekimai nėra įvertinti Neatestuota 

 1.2. 17. punktą ir jį išdėstau taip: 
   1.2.1. ,,17. Bendrojo ugdymo programų etikos, tikybos, žmogaus saugos dalykų mokymosi 

pasiekimai vertinami įrašu „Įskaityta” arba „Neįskaityta”.   
   1.3. P a p i l d a u: 
   1.3.1. 14.4. punktu ir jį išdėstau taip: 
   1.3.1. ,,14.4. atnaujintose pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrosiose programose 9 ir 11, 

t. y. I ir III gimnazijos klasėse, yra slenkstinis, patenkinamas, pagrindinis ir aukštesnysis lygiai. 
Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programose pasiekimų lygiai siejami su pažymiu: slenkstinis lygis 
– 4 balai, patenkinamas lygis – 5–6 balai, pagrindinis lygis – 7–8 balai, aukštesnysis lygis – 9–10 
balų.“; 



1.3.2. ,,17.1. Modulinių profesinio mokymo programų Darbuotojų saugos ir sveikatos 
ir Saugaus elgesio ekstremaliose situacijose moduliai vertinami įrašu „Įskaityta” arba „Neįskaityta”.; 

1.3.3. ,,17.2. Socialinių įgūdžių programos moduliai vertinami įrašu „Įskaityta” arba 
„Neįskaityta”.   

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  
2.1. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo  tvarkos aprašo 14.3. ir 17. punktus. 
3. Šis pakeitimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d.   
4. Į p a r e i g o j u:  

            4.1. grupių vadovus pasirašytinai supažindinti mokinius su Mokinių pažangos ir pasiekimų 
vertinimo  tvarkos aprašo pakeitimu.   

3. Į p a r e i g o j u IT specialistą Nerijų Bunevičių Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo  
tvarkos aprašo pakeitimą paskelbti Įstaigos svetainėje. 

 
 

Direktorius                                                                      Vytautas Zubras      
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
Palmira Raginienė 
2023-08-25


